
                                                                                   

PORTARIA N.º 800/2019 – REITORIA/UNESPAR

Designa o Núcleo Docente Estruturante 
para o curso de Direito do campus de 
Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo digital nº 15.464.905-0;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Núcleo Docente Estruturante para o curso de Direito

do campus de Paranavaí, para mandato de 3 (três) anos, conforme segue:

Coordenador: Professor Lucílio da Silva, RG 2.103.421-5

Professor João Egídio da Silva, RG 1.405.397-2

Professor Wanderson Lago Vaz, RG 4.122.658-7

Professor Edmar Bonfim de Oliveira, RG 3.487.716-5

Professora Teone Assunção, RG 3.815.264-5 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as

disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 16 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
     Reitor 


